
ОРИЕНТАЦИОНИ ВРЕДНОСТИ ЗА НУГЗ ВО ГУП ОПФАТ НА ОГБ - СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА 
 

КОМПЛЕКСИ И ЗОНИ 

Основни комуналии + 
пречистителна станица 

 

 
Цена во евра/м2 

Погодност- бонитет на локалитетот 
(комплекс) 

Станбен простор 

Цена во евра/м2 

Деловен или друг 
простор 

Цена во евра/м2 

1 2 3 4 

1 Дел 1, 95 110 134 

2 Дел 2, 87 95 118 

3 Дел 3 80 86 95 

4 Дел4-а и Дел 4-б 72 76 80 

 
Извор: Град Скопје – Сектор за планирање и уредување на просторот 
(вредностите за НУГЗ се ориентациони и варираат секој месец) 
Види методологија за пресметување на НУГЗ во ГУП опфатот на ОГБ - Скопје 


